



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Singula Design Studio ApS

Hovmarksvej 88, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 23 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Sven Hougaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Singula Design Studio ApS

Hovmarksvej 88

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 23 59 90

Stiftet: 6. december 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Caroline Hougaard

Sven Hougaard

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af design og salg af unike køkkener samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812.359 kr. mod -305.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.647 kr. mod -315.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets driftsresultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	812.359	-305.109
1 Personaleomkostninger	-532.034	0
Driftsresultat	280.325	-305.109
Andre finansielle indtægter	426	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.513	-124.791
Resultat før skat	59.238	-429.900
3 Skat af årets resultat	-15.591	114.619
Årets resultat	43.647	-315.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-17.353	-315.281
Disponeret i alt	43.647	-315.281



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.533	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.198	0
Udskudte skatteaktiver	99.028	114.619
Andre tilgodehavender	8.746	8.746
Tilgodehavender i alt	<u>203.505</u>	<u>123.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.969	66.101
Værdipapirer i alt	<u>58.969</u>	<u>66.101</u>
Likvide beholdninger	<u>455.769</u>	<u>253.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>718.243</u>	<u>443.015</u>
Aktiver i alt	<u>718.243</u>	<u>443.015</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	363.784	381.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	474.784	431.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	11.875
Anden gæld	228.459	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.459	11.878
Gældsforpligtelser i alt	243.459	11.878
Passiver i alt	718.243	443.015

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	696.418	0	746.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.281	0	-315.281
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	381.137	0	431.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.353	61.000	43.647
	50.000	363.784	61.000	474.784



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.045	0
Andre omkostninger til social sikring	1.989	0
	532.034	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.513	124.791
	221.513	124.791
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.591	-114.619
	15.591	-114.619
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		58.969
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-7.132


